

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย

ปีงบประมาณ : พ.ศ. 2561

ประเภทงาน : งานอาคาร

ประเภทงบประมาณ : ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

แบบเลขที่ : A1-02/2561

สถานที่ : บ้านอาญา หมู่ที่ 2 ตำบลโพนแพง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาคงแบบ : ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ผู้ประมาณการ : นายอนุชา ขัตติยพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขยายไหล่ทาง คสล. (ข้างละ 1 เมตร)	158,611.54	1.3074	207,368.73	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ เรือนไข	3,000.00		3,000.00	
	เงินจ่ายล่วงหน้า - %				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			210,368.73	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			210,000.00	
	(สองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)				

พื้นที่ก่อสร้าง

380.00 ตารางเมตร

คิดเป็นงบประมาณ

552.63 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้ว มีความเห็นดังนี้ เห็นด้วยกับราคานี้

พร้อมส่งมอบเอกสารพิจารณาราคากลาง

เรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายสมนึก อ้นโชติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางนันทิดา นานะ)

กรรมการ ฯ

(ลงชื่อ).....

(นายอนุชา ขัตติยพันธ์)

กรรมการ ฯ

บัญชีประมาณราคา

โครงการ : ขยายแหล่งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านอาญา

ปีงบประมาณ : พ.ศ. 2561

แบบเลขที่ : A1-02/2561

ปริมาณงาน : ขยายแหล่งทางคสล. (ด้านขวา) กว้าง 1.00 เมตร ยาว 190 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 190 ตารางเมตร

สถานที่ : บ้านอาญา หมู่ที่ 2 ตำบลโพธิ์แดง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน / ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานดิน								
1	งานปรับพื้นที่	190.00	ตร.ม.	-	-	5.00	950.00	950.00	
2	งานลูกรังให้ทาง	40.00	ลบ.ม.	55.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	รวม				2,200.00		950.00	3,150.00	
	งานคอนกรีต								
3	ทรายหยาบรองพื้น	9.50	ลบ.ม.	420.56	3,995.32	99.00	940.50	4,935.82	
4	คอนกรีตเสริมเหล็กปูเสฉากที่ 240 กก./ตร.ชม.	28.50	ลบ.ม.	1,750.00	49,875.00	306.00	8,721.00	58,596.00	
	รวม				53,870.32		9,661.50	63,531.82	
	งานเหล็กเสริม								
5	wire mesh ศก. 4.0 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	190.00	ตร.ม.	25.50	4,845.00	5.00	950.00	5,795.00	
6	RB 15 มม. SR 24 (contraction joint)	0.03150	ตัน	18,691.59	588.79	3,300.00	103.95	692.74	
7	DB 16 มม. SD 30 (Longitudinal joint)	0.30000	ตัน	18,691.59	5,607.48	3,300.00	990.00	6,597.48	
8	RB 19 มม. SR 24 (Expansion Joint)	-	ตัน	18,691.59	0.00	2,900.00	-	-	
	รวม				11,041.26		2,043.95	13,085.21	
	งานหอยดอยาง								
9	ยาง AC 60/70	10.94	กก.	14.65	160.27	6.03	65.97	226.24	- คิดค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ
	รวม				160.27		65.97	226.24	
	งานไม้แบบ								
10	ไม้แบบ		ตร.ม.		0.00		-	-	
11	ไม้กระว (ยุดา)		ตัน		0.00		-	-	
12	ตะปู		กิโลกรัม		0.00		-	-	
	รวม				0.00		-	-	
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ				67,271.85		12,721.42	79,993.27	

(ลงชื่อ)

(นายอนุชา ขัติยนนท์)

ประมาณราคา

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณราคา

โครงการ : ขยายให้ท่านถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านอาญา

งบประมาณ : พ.ศ. 2561

แบบเลขที่ : A1-02/2561

ปริมาณงาน : ขยายให้ท่านถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ด้านซ้าย) กว้าง 1.00 เมตร ยาว 190 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 190 ตารางเมตร

สถานที่ : บ้านอาญา หมู่ที่ 2 ตำบลโพนแพง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน / ค่าวัสดุ		คำนวณแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานดิน								
1	งานปรับพื้นที่	190.00	ตร.ม.	-	-	5.00	950.00	950.00	
2	งานสุกรังให้เลทาง	15.00	ลบ.ม.	55.00	825.00	-	-	825.00	
	รวม				825.00		950.00	1,775.00	
	งานคอนกรีต								
3	ทราบทยาบรองพื้น	9.50	ลบ.ม.	420.56	3,995.32	99.00	940.50	4,935.82	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทาบภาคี 240 กก./ตร.ชม.	28.50	ลบ.ม.	1,750.00	49,875.00	306.00	8,721.00	58,596.00	
	รวม				53,870.32		9,661.50	63,531.82	
	งานเหล็กเสริม								
5	wire mesh ศก. 4.0 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	190.00	ตร.ม.	25.50	4,845.00	5.00	950.00	5,795.00	
6	RB 15 มม. SR 24 (contraction joint)	0.03150	ตื้น	18,691.59	588.79	3,300.00	103.95	692.74	
7	DB 16 มม. SD 30 (Longitudinal joint)	0.30000	ตื้น	18,691.59	5,607.48	3,300.00	990.00	6,597.48	
8	RB 19 มม. SR 24 (Expansion Joint)	-	ตื้น	18,691.59	0.00	2,900.00	-	-	
	รวม				11,041.26		2,043.95	13,085.21	
	งานหอยดียวาง								
9	ยาง AC 60/70	10.94	กก.	14.65	160.27	6.03	65.97	226.24	- คิดค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ
	รวม				160.27		65.97	226.24	
	งานไม้แบบ								
10	ไม้แบบ		ตร.ม.						
11	ไม้ค้ำราว (ผูก)		ตื้น						
12	ตะปู		กิโลกรัม						
	รวม								
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ				65,896.85		12,721.42	78,618.27	

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายอนุชา ขัติยพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง